PAGE

Уведомление членов НП «Фартуна»
о принятых решениях очередного общего собрания
"04" июня  2016 г. состоялось очередное общее собрание членов НП «Фартуна». Общее число голосов в Партнерстве – 48, присутствовало, согласно протокола счетной комиссии 27 человек,   т.е.  56,25 %.
Собрание является правомочным.
Повестка дня:

0. Об избрании Председателя и секретаря Общего собрания членов некоммерческого партнерства «Фартуна» (очередного).

1. Утверждение отчета ревизионной комиссии за период с 01.05.15 по 30.04.16.

2. Обсуждение и утверждение сметы расходов на 2016-2017 г.г.

3. Обсуждение и утверждение решения собрания по ремонту подъездной дороги.

4. Обсуждение и утверждение решения собрания по ремонту внутренних дорог.

5. Обсуждение вопроса по оформлению договора на использование общей инфраструктуры с СНТ «Богатырь» через НП «Фартуна»

Очередным общим собранием приняты следующие решения:
0. Избрать Председателя Общего собрания члена НП «Фартуна» (очередное) Муктепавел В.В., секретарем  Общего собрания члена НП «Фартуна» - Колесникову С.В.

1. Утвердить отчет за период с 01.05.15 по 30.04.16

2.  Утвердить смету расходов денежных средств НП «Фартуна»  на 2016-2017 год и установить размеры взносов:

1)Членские взносы- 1 000 рублей с каждого члена  НП «Фартуна».

2)Целевые взносы  -3 750 рублей с каждого члена  НП «Фартуна».

3. Сдать членам НП «Фартуна» дополнительно по 2 000рублей как целевые взносы на приобретение виброплиты и ремонт подъездной дороги

4. Если останутся денежные средства от ремонта подъездной дороги использовать их для ремонта отдельных участков внутренних дорог.

5. Отложить решение этого вопроса на следующее собрание (ориентировочно 18.06.2016г.). По возможности принять участие в собрании  СНТ «Богатырь». Далее на основании решений собрания СНТ «Богатырь» вернуться к обсуждению данного вопроса.

Решение общего собрания членов Партнерства является обязательным для всех членов Товарищества, в том числе для тех членов собственников, которые не участвовали в голосовании.

Член Партнерства вправе обжаловать в суде решение, принятое общим собранием с нарушением требований Федерального закона от 15.04.1998 г. № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», в случае, если он не принимал участие в этом собрании, или голосовал против принятия такого решения, и если таким решением нарушены его права и законные интересы.

Уведомление сформировано 10 июня 2016 года

Все желающие смогут ознакомиться с полным пакетом документации в любое для него удобное время, при предварительном договоре о встрече по телефону: 8 (495) 774 23 30 Елена.

Председатель собрания    ________подпись_________________Муктепавел В.В.
Секретарь собрания ________подпись_________________         Колесникова С.В.
PAGE
              УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРИНЯТОМ РЕШЕНИИ ОТ 04 ИЮНЯ 2016 ГОДА                      42